АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.07.2015 № 161
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О  внесении    изменений      в    Административный

регламент  по       предоставлению   муниципальной

услуги «Определение размера, выплата и перерасчет

пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим в

муниципальном      образовании -  Ершичский район

Смоленской области

          Администрация муниципального образования -Ершичский район

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

             1. Внести  в   Административный   регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Определение размера, выплата и перерасчет              пенсии

за выслугу лет муниципальным  служащим в муниципальном образовании -

Ершичский район Смоленской области»,  утверждённый  постановлением Главы

Администрации  муниципального образования –Ершичский район   Смоленской

области  от 31.12.2009 года № 312 ( в редакции постановления от 31.05.2012 №184)

следующие изменения:

- подпункт 4 пункта 2.6.1. изложить в следующей редакции :

« 4) Заявитель вправе по собственной инициативе представить справку о пенсии, с

указанием ее размера, выданную органом осуществляющим пенсионное

обеспечение в соответствии с федеральным законом».

Глава Администрации

муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

 В.В. Евтихов